

Warszawa, 12 października 2019 r.

Dr hab. Stefan Zbigniew Korczak
Dziekan Wydziału Matematyki, Fizyki i Informatyki
Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie

Szanowny Panie Dziekanie,

Mam zaszczyt poinformować Pana Dziekana, że Fundacja Edukacyjna "Perspektywy" organizuje w Warszawie 13-14 listopada br. II edycję międzynarodowej konferencji **"Perspektywy - Women in Tech Summit 2019"**, której celem jest wsparcie procesów innowacyjności w obszarze IT i nowych technologii, a także międzynarodowa promocja Polski jako miejsca edukacji informatycznej wysokiej jakości. W konferencji weźmie udział ponad trzy tysiące utalentowanych kobiet z Europy i Azji Centralnej - w tym studentek, przedstawicielek środowiska akademickiego i branży IT oraz ekspertek świata innowacji.

Będzie to największe tego typu wydarzenie w Europie, które otworzy gość specjalny – znakomita fizyczka Sabrina Gonzalez Pasterski z Harvardu, uznawana za współczesnego „nowego Einsteina”. Wśród 150 mówców są szefowie globalnych firm technologicznych sektora IT (w tym Intel, Google, Microsoft, Cisco, Electrolux, Ericsson, Facebook, Siemens) i badacze (z IEEE, Stanford, Harvard, MIT). Strona: www.womenintechsummit.pl

Inicjatywa ta jest kontynuacją i rozwinięciem wieloletnich wspólnych działań polskich uczelni akademickich i Fundacji Edukacyjnej Perspektywy, takich jak "Dziewczyny na politechniki", "IT for SHE" i stypendia "INTEL-Perspektywy" dla najlepszych informatyczek.

Zwracam się do Pana Dziekana z uprzejmą prośbą o **ułatwienie studentkom i młodym pracownikom naukowym Wydziału wzięcia udziału** w tej unikalnej konferencji. Zapewnimy im bezpłatny wstęp na *Women in Tech Summit* - po otrzymaniu z Wydziału listy zainteresowanych studentek, prześlemy im mejlowo kody umożliwiające bezpłatną rejestrację. Kontakt: b.siwinska@perspektywy.pl

Udział w tym wydarzeniu umocni międzynarodowy prestiż Wydziału, a także zapewni jego studentkom i naukowcom możliwość bezpośredniego kontaktu z osobami i firmami decydującymi o przyszłości technologicznej świata.

Z wyrazami szacunku

Waldemar Siwiński
Prezes Zarządu